την έγκριση των ορών του πρόχειρου µειοδοτικού διαγωνισµού για τη συντήρηση και επισκευή: Α) 
του ηλεκτρονικού εξοπλισµού και Β) των φωτοτυπικών µηχανηµάτων και των µηχανών 
τηλεοµοιοτυπίας (fax) των υπηρεσιών της Περιφερειακής Ενότητας Κεντρικού Τοµέα της 
Περιφέρειας Αττικής, προϋπολογισµού 7.380,00€ (επτά χιλιάδες τριακόσια ογδόντα ευρώ) 
συµπεριλαµβανοµένου ΦΠΑ.  
Ο διαγωνισµός θα διενεργηθεί ύστερα από προθεσµία 5 εργάσιµων ηµερών από την ηµεροµηνία 
δηµοσίευσης της παρούσας Προκήρυξης στον ιστοχώρο της Περιφέρειας Αττικής www.patt.gov.gr 
και στο ∆ΙΑΥΓΕΙΑ.  
Ο διαγωνισµός θα διενεργηθεί µε κριτήριο κατακύρωσης τη χαµηλότερη τιµή σε ευρώ για το σύνολο